
Næste planlagte møde 5. december 

Referat af bestyrelsesmøde 7. november 
Tilstedeværende: Natasja, Ingolf og Frederik  Afbud: Bo og Mathilde 

 

Udgifter siden sidste møde 

a. Elskovs Installation – Justering af føler – kr. 375,00,- 

b. LyskilderDirekte.dk – Opfyldning af lager for pærer – kr. 8.176,25,- 

 

Hegn ved Christoffers Allé – Som flere nok har set, så har hegnet ved Christoffers Allé det 

ikke så godt. Vi er i dialog i dialog med enkelte angående dette og i opstart med de øvrige. Vi 

håber det bliver muligt at udskifte i faser mod de enkelte naboer, da der er tale om en total 

længde på 120 meter. Vi arbejder på at det nye hegn bliver komposit for at forøge levetiden 

og mindske vedligeholdelsen. 

 

Beskæring, reduktion og udtynding af træer på Vadholm – Vi har sagt ja til Blynert tilbud 

om at få tyndet ud i de største af træerne på Vadholm. Dette vil foregå over to dage i 

december. Når dagene er kendte, så skal der nok blive gjort opmærksom på dette i forhold 

til støj og parkering. 

 

Udfordringer med parkering af større køretøjer på vejen langs Vadholm – Der er flere 

større varevogne og lastbiler som til tider parkere på vejen mellem bygningerne Vadholm 3-

5 og Vadholm 4-6. En bøn til i de større biler, at de muligvis kunne parker på 

parkeringspladsen ved Vadholm 3 og de helt store køretøjer ude på Christoffers Allé. De 

større biler fylder mere og tager parkeringsplads fra andre. De større varevogne fylder også 

synsmæssigt mere, samt de allerstørste simpelthen ødelægger vores træer. 

 

Våd plamage i Vadholm 8’s opgang – Der er en konstant våd plamage i opgangen i Vadholm 

8. Vi tager fat i en håndværker for at undersøge nærmere. 

 

Mulighed for betalingsudskydelse for energi – Der er fra 1. november blevet muligt at 

ansøge om at udskyde betaling af gas og el, hvis prisen er meget høj. Siden foreningen står 

for afregning af gas, så ville det også være foreningen som skulle ansøge. Dette har 

bestyrelsen ikke ønsket at gøre brug af. Skulle der være beboere som ønsker at gøre dette 

for el, så skal de selv ansøge deres elselskab angående dette. 


